
[1]

[4]

[7]

[2]

[5]

[8]

[3]

[6]

[9]

NEVER STOP
BUILDING

Kód Popis

018880 [1] Paslode Li-Ion akumulátor pro Ci a Xi

018881 [2] Li-Ion nabíječka Paslode

900507 [3] Autoadaptér 12V

019783 [4] Koncovka na dřevěné opláštění pro Xi |(13211 pro modely Ci a i)

019785 [5] Koncovka na ocelové krytiny AHI, DEKRA, Tilcor Xi | (13223 pro 
modely Ci a i)

019784 [6] Koncovka na dřevěné podlahy pro Xi | (13221 pro modely Ci a i)

013256 Náhradní guma pro koncovku na dřevěné opláštění pro Xi | Ci | i

401482 [7] Olej Impulse® (115 ml)

115251 [8] Čistící sprej Impulse (300 ml)

013690 [9] Čistící kit Paslode (utěrky, pokyny pro čištění)

014977 Ochranné brýle, čiré

PŘÍSLUŠENSTVÍ IM100XiPŘÍSLUŠENSTVÍ  +  ČIŠTĚNÍ  IM90Xi | IM100Xi

SPONKOVAČKA ST400i

* Olej Impulse (15 ml), Čistící sprej Impulse® (300 ml), utěrky, pokyny pro čištění

KONTAKTUJTE OBCHODNÍHO 
ZÁSTUPCE VE VAŠEM REGIONU!

SPOLEHLIVÁ A OVĚŘENÁ TECHNOLOGIE VÍCE NEŽ 30 LET

CHCETE STROJ
ZA ZVÝHODNĚNOU CENU
NEBO ZDARMA?

PŘÍSLUŠENSTVÍ

TECHNICKÉ PARAMETRY
• Hmotnost (s baterií) 4,6 kg
• Maximální počet upevnění za sekundu 2 upevnění
• Maximální počet upevnění za hodinu 1000 upevnění
• Dostupná délka spojovacího materiálu 32-50 mm
• Kapacita plynové náplně 500 výstřelů
• Kapacita akumulátoru na jedno nabití 3500 výstřelů
• Kapacita zásobníku 50 spon
• Síla úderu 100 J

Kód Popis Balení (ks)

923676 32 x 4 mm 1 000 + 2x plyn

923670 40 x 4 mm 1 000 + 2x plyn

SPONY

VÝHODY A POUŽITÍ
Nejrychlejší a nejspolehlivější plynová sponkovačka 
pro oplocení, palisádové mřížky a připevnění drátěných 
plotů, připevňuje sponky až o průměru 4 mm.

Kód: 019677

O záruční případ se nejedná zejména:
∙  v případě poškození stroje a příslušenství, především u strojů ve kterých se používá neoriginální spotřební materiál nebo příslušenství vzhledem k počtu výstřelů na stroji 
(možnost ověření množství prodaných hřebíků u distributora)

∙  v případě jiného nesprávného použití, především při působení vnější síly (zejména pád nebo úder)
∙  u nářadí, u něhož byly provedeny úpravy nebo doplnění, zejména u nářadí, které bylo neodborně rozebráno

Obchodní zástupce pro kraj Středočeský, Jihočeský, Plzeňský, Praha, Liberecký, Ústecký, Karlovarský a Vysočina
Petr Reitinger  |  preitinger@itw.cz  |  tel: 777 287 900

Obchodní zástupce pro kraj Moravskoslezský, Jihomoravský, Zlínský, Olomoucký, Královéhradecký a Pardubický
Lubomír Novák  |  lnovak@itw.cz  |  tel: 777 617 542 

Manažer pro klíčové zákazníky ČR / SK 
Daniel Doktor   |  ddoktor@itw.cz  |  tel: 777 242 747

Slovensko
info@itw.cz  |  tel: +421 911 471 553

ITW Befestigungssysteme GmbH
Provozovna Česká Republika

Zděbradská 8
CZ - 251 01 Říčany - Jažlovice

Tel.: +420 323 202 202
info@itw.cz
www.itw.cz

NEVER STOP
BUILDING

po zaregistrování na www.itw.cz 
REGISTRACE NA WEBU

Prodluž si záruční dobu
na 3 roky

Je snadné získat bezproblémový výkon díky prodloužené záruce:

Zaregistrujte zakoupený stroj Paslode Impulse® Xi | Ci | GN | CW nebo Spit PULSA® do 4 týdnů od zakoupení 

na webu www.itw.cz a zíkejte tím prodlouženou záruku na 3 roky.

Full Original Service – 3 roky prodloužená záruka na stroje (PULSA® 27 | 40 | 65  a Impulse® Xi | Ci | GN | CW) 

UŠETŘÍ ČAS

XI TECHNOLOGIE

VYROBENO 
V EVROPĚ

ZDRAVÍ  
A BEZPEČNOST

ŠETŘÍ PENÍZE

UŠETŘÍ PROSTOR

PRVNÍ NA SVĚTĚ
HŘEBÍKOVAČKA 2 V 1!

ŠETŘETE ČAS, PENÍZE A PROSTOR  
S NOVÝM COMBI XI

1. PLYNOVÁ HŘEBÍČKA 2-V-1

• Méně kufrů v autě a na stavbě
• Skvělým způsobem, jak ušetřit místo, 
může být nástroj, který plní dvě funkce.

EC5

NA NA

3 
RO

KY PLNÁ ZÁRUKA

S NULOVÝMI NÁKLADY

3 
RO

KY PLNÁ ZÁRUKA

S NULOVÝMI NÁKLADY

NOVINKA

• Jeden stroj pro upevňování  
dřevěných konstrukcí a na spojování 
kovových tesařských prvků.
•  Volnost pohybu: žádné kabely /  
kompresor / vzduchové hadice.
•  6x rychlejší než ruční přibíjení / 
šroubování.
•  Žádné denní nabíjení: Až 5 střech na 
jedno nabití baterie.
•  Pouze 2 min. doba nabíjení potřebná 
k vystřelení 500 hřebíků.

• Rychlejší práce = nižší náklady  
na pracovní sílu.
• Až 3 roky ŽÁDNÉ náklady na opravy  
a zvyšte svoji efektivitu na střeše.
• Investujte pouze do 1 stroje  
a údržby.
• Méně poruch než akumulátorové 
nářadí: méně pohyblivých mechanických 
částí = méně údržby a menší riziko 
prostojů. 

• Konstantní výkon: bezproblémové 
vstřelení hřebíků do většiny druhů dřeva.
• Pozoruhodná odolnost vůči  
extrémním vlivům.
• Funguje za každého počasí,  
od -15 °C do +49 °C: dávka plynu je 
optimalizována na základě venkovní 
teploty a tím je zajištěné bezproblémové 
vstřelení hřebíku .

• Stejně jako 75 % našich produktů 
je i COMBI Xi navržen a vyroben v 
Evropě, v regionu Drôme ve Francii. 

• Nejlepší ergonomie díky nízké 
hmotnosti a vyvážení: až 3 tuny cel-
kově méně zvednuté na jedné střeše 
při práci s hřebíkovačkou Paslode  
v porovnání s bateriovými stroji.
• Unikátní středící koncovka zaručuje 
přesné a rychlé nalezení díry  
v kování a umožňuje tak přesné  
a vždy bezpečné nastřelení hřebíku.
• Tvrzené PPN hřebíky = bezpečnost 



MADE IN
EUROPE

EU

PPN50Xi  IM65A F16

• Hmotnost 3,6 kg
• Rozměry (VxŠxD) 325 x 121 x 383 mm
• Síla úderu 105 J
• Délka hřebíků 63 – 100 mm
• Maximální kadence za sekundu 2 – 3 hřebíky
• Kapacita plynové náplně 1.250 (-5°C)
• Pracovní teplota -15° do +49°C
• Kapacita akumulátoru na jedno nabití 13.000 výstřelů
• Doba nabíjení akumulátoru 90 Min.
• Kapacita zásobníku 47 hřebíků

• Hmotnost 3,6 kg
• Rozměry (VxŠxD) 325 x 121 x 383 mm
• Síla úderu 105 J
• Délka hřebíků 50 – 90 mm 
• Maximální kadence za sekundu 2 – 3 hřebíky
• Kapacita plynové náplně 1.250 (-5°C)
• Pracovní teplota -15° do +49°C
• Kapacita akumulátoru na jedno nabití 13.000 výstřelů
• Doba nabíjení akumulátoru 90 Min.
• Kapacita zásobníku 47 hřebíků

• Hmotnost 3,6 kg
• Rozměry (VxŠxD) 325 x 121 x 376 mm
• Síla úderu 105 J
• Délka hřebíků hřebíky RounDrive® 34°  
v papírovém pásu od 50 do 90 mm, pro montáž 
stavebního kování - hřebíky od 35 do 50 mm
• Maximální kadence za sekundu 2 – 3 hřebíky
• Kapacita plynové náplně 1.250 (-5°C)
• Pracovní teplota -15° do +49°C
• Kapacita akumulátoru na jedno nabití 13.000 
výstřelů
• Doba nabíjení akumulátoru 90 Min.
• Kapacita zásobníku 47 hřebíků

•  spoje dřevo na dřevo 
30 000 do 50 000 hřebíků/rok

•  spoje kov na dřevo 
do 6 000 hřebíků/rok

PŘÍSLUŠENSTVÍ
• 014099 Koncovka na PPN a Combi Xi
• 019278 Koncovka pro Combi Xi a IM90Xi
• 014032 Koncovka pro stavební kování Combi Xi
• 014028 Zasobník pro Combi Xi na hřebíky 50-90 mm 
• 014029 Zásobník pro COMBI Xi na instalaci stavebního 
kování hřebíky 35-50 mm

SPOJOVACÍ MATERIÁL

Hřebíky v papírové pásce, 34°Hřebíky v papírové pásce, 34°

Bez povrchové úpravy (hladké) + plyn
Pro vnitřní použití
EUROKÓD 5 – třída 1

Bez povrchové úpravy (kroužkové) + plyn
Pro vnitřní použití
EUROKÓD 5 – třída 1

V nabídce další povrchové úpravy hřebíků z nerezové oceli, 
žárového pozinku, galv. zinku. Barevné černé a červené.

Hřebíky 60 mm jen se speciálním zásobníkem - 19768 

Možno i v provedení NEREZ.

Kód Popis Plyn Balení (ks)

300270 AF16 - 32 mm 2 2 000

300271 AF16 - 38 mm 2 2 000

300272 AF16 - 45 mm 2 2 000

300273 AF16 - 51 mm 2 2 000

300274 AF16 - 63 mm 2 2 000

Kód Popis Typ Plyn Balení (ks)

142200 Ø 2,8 x 25 mm HDG kroužkové 1 1 000

142201 Ø 2,8 x 25 mm A2 kroužkové 1 1 000

142202 Ø 2,8 x 32 mm A2 kroužkové 1 1 000

Kód Popis Typ Plyn Balení (ks)

142205 Ø 2,5 x 35 mm poz. kroužkové 1 1 000

142206 Ø 2,5 x 40 mm poz. kroužkové 1 1 000

142207 Ø 2,5 x 35 mm A2 kroužkové 1 1 000

Kód Popis Doplnění Plyn Balení (tis.)

142005 Ø 2,8 x 51 mm CE 3 3 750

142011 Ø 2,8 x 63 mm CE 3 3 750

142016 Ø 2,8 x 70 mm CE 2 2 500

142018 Ø 2,8 x 75 mm CE 2 2 500

142022 Ø 2,8 x 80 mm CE 2 2 500

142029 Ø 3,1 x 75 mm CE 2 2 500

142033 Ø 3,1 x 80 mm CE 2 2 500

142036 Ø 3,1 x 90 mm CE 2 2 500

Hřebíky s velkou hlavou na drátku - svitky, 16°

Galvanický pozink (hladké) 5μm + plyn
krytý exteriér
EUROKÓD 5 – třída 2

Žárový pozink (hladké) + plyn
exteriér
EUROKÓD 5 – třída 1

Kód Popis Plyn Balení (ks)

142400 Ø 3,0 x 22 mm 1 1 000

142401 Ø 3,0 x 25 mm 1 1 000

Kód Popis Plyn Balení (ks)

142402 Ø 3,0 x 22 mm 1 1 000

142403 Ø 3,0 x 25 mm 1 1 000

142404 Ø 3,0 x 35 mm 1 1 000

SPOJOVACÍ MATERIÁLSPOJOVACÍ MATERIÁL
GN 0° hřebíky v PE pásce - svitkyKolářské hřebíky 20° AF16 pozinkovéKotevní hřebíky NFHP, 34°
Plechové střešní krytiny

Cementové fasádové šablony

TECHNICKÉ PARAMETRY

HŘEBÍKOVAČKAHŘEBÍKOVAČKY  IM100Xi         IM90Xi HŘEBÍKOVAČKA

TECHNICKÉ PARAMETRY
• Režim spouště jednotlivé výstřely 
• Rozměry (D/Š/H) 328 x 127 x 384 mm
• Hmotnost (včetně akumulátoru) 4,00 kg
• Kapacita zásobníku 27 hřebíků
• Délka hřebíku 40 – 60 mm 
• Průměr drátu 4,0 mm 
• Typ hřebíku kotevní hřebíky 34º v papírovém pruhu 
• Kapacita plynové náplně 1.250 výstřelů
• Kapacita akumulátoru 13.000 výstřelů 
• Doba nabíjení akumulátoru 90 min 
• Kadence vstřelování 2 – 3 hřebíky / sec 
• Vibrace 3,90 m/s2

HŘEBÍKOVAČKY

Kód: 19710

Kód: 014005

Kód: 19805

Kód: 018607
Kód: 018601

Kód: 013312
Kód: 19770

Použití na střešní lepenku, bitumenové šindele, pásy 
střešní lepenky, okapové plechy, izolační materiály, 
mřížky proti hmyzu, ptactvu a mnoho dalších aplikací.

Použití na upevnění příponek na falcované krytiny, ohýbané 
plechy, kovové kryty, střešní šindele z vláknitého cementu, 
obaly a mnoho dalších aplikací.

Použití na stavební kování, úhelníky, děrované plechy, sedla 
pro trámy, trámové spojky, vaznicové kotvy a mnoho dalších 
aplikací.

Použití pro tesaře, pokrývače, montáže střech a všechny 
ostatní na laťování, krovy, bednění, dřevěné rámy, OSB desky, 
podlahy a jiné další široké použití.

První kombinovaná plynová hřebíkovačka pro různé spoje 
dřevo-dřevo a ocel-dřevo pro pokrývače, tesaře, montáž 
krovů a vazníků Použití na vnitřní stavební práce, výroba oken, dřevěné rámové 

konstrukce, podbití střech, bednění podhledů, profilovaná prkna, 
latě pro zajištění fólií, lišt, palubek, dokončovací práce a mnoho 
dalších aplikací.

TECHNICKÉ PARAMETRY

IM45CWIM45GN

• Režim spouště jednotlivé výstřely
• Rozměry (D/Š/H) 317 x 127 x 315 mm
• Hmotnost (vč. akumulátoru) 3,00 kg
• Kapacita zásobníku 125 hřebíků
• Délka hřebíků 22 – 35 mm
• Průměr hřebíků 3,0 mm
• Typ hřebíků svitek na drátku, 16°
• Kapacita plynové náplně 1.000 výstřelů
• Kapacita akumulátoru 4.200 výstřelů
• Doba nabíjení Aku 90 min
• Kadence výstřelů 2 hřebíky / sec
• Vibrace 3,19 m/s2

• Režim spouště jednotlivé výstřely
• Hmotnost 2,75 kg
• Rozměry (D/Š/H) 317 x 135 x 335 mm
• Délka hřebíků 25 - 45 mm
• Kadence výstřelů za sekundu 2 hřebíky
• Kapacita plynové náplně 1.000 výstřelů
• Kapacita akumulátoru 4.200 výstřelů
• Doba nabíjení Aku 90 Min.
• Kapacita zásobníku 125 hřebíků
• Vibrace 2,0 m/s2

• Režim spouště jednotlivé výstřely 
• Rozměry (D/Š/H) 303 x 90 x 288 mm 
• Hmotnost (včetně akumulátoru) 2,00 kg
• Kapacita zásobníku 100 hřebíků
• Délka hřebíku 32 – 64 mm 
• Průměr drátu 1,6 mm 
• Typ hřebíku AF16 Hřebíky 20° 
• Kapacita plynové náplně 1.000 výstřelů 
• Kapacita akumulátoru 10.000 výstřelů 
• Doba nabíjení akumulátoru 90 min 
• Kadence vstřelování 2 – 3 hřebíky / sec 
• Vibrace 2,80 m/s2 

Kód Popis Plyn Balení (ks)

141163 Ø 4,0 x 60 mm 1 1 250

141187 Ø 4,0 x 40 mm 1 1 250

141188 Ø 4,0 x 50 mm 1 1 250

PRVNÍ NA SVĚTĚ
HŘEBÍKOVAČKA 2 V 1!

PŘÍKLADY APLIKACÍ

SPOJOVACÍ MATERIÁL DŘEVO NA DŘEVO

Latě, střešní latě Bednění Opláštění Konstrukce

Vazníky Tesařské kování Trámové sedla Trámové spojky

UPEVNĚNÍ KOVOVÝCH KONEKTORŮ

Kód Popis Doplnění Plyn Balení (ks)

142010 Ø 2,8 x 63 mm CE 3 3 750

142017 Ø 2,8 x 75 mm CE 2 2 500

142021 Ø 2,8 x 80 mm CE 2 2 500

142032 Ø 3,1 x 80 mm CE 2 2 500

142035 Ø 3,1 x 90 mm CE 2 2 500

142069 Ø 3,4 x 100 mm CE 2 2 500

TECHNICKÉ 
PARAMETRY

OPTIMÁLNÍ
VYUŽITÍ

|


